

**Arvokkaiden maisema-alueiden päivitysinventointi Kainuun alueella**

365/81.813/2013

MH § 4

Kainuun liiton virasto on antanut Kainuun ELY-keskukselle 18.11.2013 lausunnon arvokkaiden maisema-alueiden päivitysinventoinnista Kainuussa.

Maakuntahallitus päätti kokouksessa 09.12.2013 ottaa asian käsiteltäväkseen ja antaa asiasta jatkolausunnon.

Jatkolausuntoa valmisteltaessa on käynyt ilmi, että Kainuun kunnat ovat antaneet Kainuun ELY-keskukselle lausuntonsa Kainuun arvokkaiden maisema-alueiden päivitysinventoinnista. Kainuun liiton viraston antama lausunto on sisällöltään yhdensuuntainen Kainuun kuntien asiasta antamien lausuntojen kanssa, eikä sisällä ristiriitoja kuntien lausunnoissaan esittämiin näkökohtiin nähden.

Voimassa olevassa Kainuun maakuntakaavassa on osoitettu maiseman vaalimisen kannalta valtakunnallisesti ja maakunnallisesti arvokkaat maisema-alueet sekä perinnemaisemakohteet. Kainuun maakuntavaltuuston päätöksellä maakuntakaavassa osoitetut alueet ja kohteet perustuvat pääosin 1990-luvulla tai aikaisemmin tehtyihin inventointeihin. Kaavassa osoitetut valtakunnallisesti arvokkaat maisema-alueet perustuvat valtioneuvoston päätökseen 5.1.1995. Maakuntakaavan tarkistamisen yhteydessä on tarpeen arvioida kaavassa osoitettavien Kainuun valtakunnallisesti ja maakunnallisesti arvokkaiden maisema-alueiden ajantasaisuutta.

Maakuntakaavoituksesta vastaavana viranomaisena Kainuun liitto sekä sen päättävät elimet maakuntahallitus ja maakuntavaltuusto tulevat maakuntakaava-asiana käsittelemään Kainuun arvokkaiden maisema-alueiden päivitysinventointia maakuntakaavan tarkistamisen yhteydessä sekä päättämään alueiden osoittamisesta maakuntakaavassa ja niitä koskevista kaavamääräyksistä. Maakuntakaavoituksen yhteydessä on eri osapuolilla mm. Kainuun kunnilla mahdollisuus esittää mielipiteensä ja antaa asiasta lausuntonsa Kainuun liitolle. Kainuun arvokkaita maisema-alueita koskeva maakuntahallituksen yksityiskohtainen kannanotto ei tässä vaiheessa ole tarpeellinen.

Lisätietoja asiasta antaa suunnittelujohtaja Hannu Heikkinen  
puh. 044 710 0864 tai sähköpostitse osoitteella  
etunimi.sukunimi@kainuu.fi.

Maakuntajohtajan ehdotus:

Maakuntahallitus merkitsee Kainuun arvokkaiden maisema-alueiden päivitysinventointia koskevan valmistelutilanteen tiedoksi ja päättää, että asiasta ei anneta jatkolausuntoa.

Maakuntahallitus:

Hannu Heikkinen esitteli asiaa.

Maakuntahallitus hyväksyi maakuntajohtajan ehdotuksen.

---